Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto
Septiembre 1al 15
Septiembre 16 al 30
Octubre
Moviembre
Diciembre

Semana 5anta
Puentes de mayo
Los Escobazos

Mavidades

Mds informacion

Laborables y domingo
180 €
180 €
180 €
180 €
180 €
200 €
380 €
JB0 £
300 €
200 €
200 €
180 €
180 £

250 €
300€
200 €

200 €

Viernes y sabados
130 €
180 €
250 €
250 €
250 €
300 €
380 €
380 £
300 £
300 €
250 €
200 €
200 £

300 €
300 €
200 €

200 €

(+34) 613614308 | casaruralmasquelaluna@gmail.com

minimo & noches
minimo & noches

minimo 3 noches
minimo 2 noches
minimo 2 noches

minimo 3 noches




