

	Laborables y domingo	Viernes y sabados	
Enero	180€	180€	
Febrero	180€	180€	
Marzo	180€	250€	
Abril	180€	250€	
Mayo	180€	250€	
Junio	200€	300€	
Julio	380€	380€	minimo 6 noches
Agosto	380€	380€	minimo 6 noches
Septiembre 1 al 15	300€	300€	
Septiembre 16 al 30	200€	300€	
Octubre	200€	250€	
Noviembre	180€	200€	
Diciembre	180€	200€	
Semana Santa	250€	300€	minimo 3 noches
Puentes de mayo	300€	300€	minimo 3 noches
Los Escobazos	200€	200€	minimo 3 noches
Navidades	200€	200€	minimo 3 noches